元（人民币，下同），增资价款总额为 14,999,998.50 元, 占增资后

东舟技术注册资本的百分之五点二六（5.26%）。

截至本公告披露日，东舟技术整体股权已经中铭国际资产评估

（北京）有限责任公司山西分公司评估并通过国资备案，确认评估价

格为 26700 万元。

二、《增资扩股协议》对方基本情况

除公司以外涉及协议相关交易对方的基本情况如下：

1、乙方：北京东舟技术股份有限公司

具体介绍请参考公司于 2021 年 2 月 24 日披露的《关于拟投资北

京东舟技术股份有限公司的公告》（公告编号：2021-011）之“二、

标的公司基本情况”

2、丙方：天津东舟共济企业管理中心（有限合伙）（以下简称“东

舟共济”）

企业注册号：110108020747268

住所：天津自贸试验区(东疆保税港区)重庆道以南,呼伦贝尔路

以西铭海中心 5 号楼-4、10-707(天津东疆商服商务秘书服务有限公

司滨海新区分公司托管第 3181 号)

执行事务合伙人：孙振芳

是否为失信责任主体：否

3、丁方：孙振芳

中国公民，住所：北京市昌平区

是否为失信责任主体：否

三、《增资扩股协议》的主要内容

协议各主体如下：

甲方：北京东方中科集成科技股份有限公司

乙方：北京东舟技术股份有限公司

丙方：天津东舟共济企业管理中心（有限合伙）

丁方：孙振芳

1、甲方是专注于电子测试测量行业并在相关产业进行投资并购

的上市公司。

2、乙方是一家在中国合法设立并有效存续的企业法人。

3、丙方为乙方的股东，且系乙方的员工持股平台。

4、丁方系乙方的实际控制人，且系丙方的执行事务合伙人。

1、本次增资

乙方同意甲方以增资形式投资于乙方，甲方承诺按本条约定的价

格及金额，以现金出资的形式增资于乙方。乙方本次增加的注册资本

为人民币 1,111,111 元。

经各方协商确定，本次增资价款系根据乙方投后估值与本次增资

后甲方持有的乙方股权比例得出，乙方投后估值为人民币

284,999,998.50 元。甲方以现金形式向乙方增资人民币壹仟肆佰玖

拾玖万玖仟玖佰玖拾捌元伍角（小写：￥14,999,998.50 元）（下称

“增资款”），占增资后乙方注册资本的百分之五点二六（5.26%）。增

资款中的人民币 1,111,111 元计入乙方的注册资本(实收资本)，其余

部分计入乙方资本公积。经过本次增资，乙方的注册资本由原来的人

民币 20,000,000.00 元增加至人民币 21,111,111.00 元。

本次增资前后，乙方的股权结构为：

序

号

股东名

称
增资前 增资后

 持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

1
孙振芳 10,930,001 54.65% 10,930,001 51.77%

2
东舟共

济

3,413,334 17.07% 3,413,334 16.17%

3 林靖 2,416,124 12.08% 2,416,124 11.44%

4 王广忠 2,177,998 10.89% 2,177,998 10.32%

5
东方中

科

- -
1,111,111 5.26%

6

杭州金

琨股权

投资合

伙企业

(有限合

伙)

406,248 2.03%  406,248   1.92%

7 黄世富 360,000 1.80% 360,000 1.71%

8 王绍斌 296,295 1.48% 296,295 1.40%

  合计 20,000,000 100.00% 21,111,111 100.00%

2、划款的前提条件

甲方支付本协议项下的增资款的前提条件为：

在本协议签署后至甲方划款日前，甲方需完成全部的董事会决议

流程及国资备案流程，并一切具体交易内容以国资备案的最终结果为

准。如国资备案结果与本协议不一致，甲方将根据国资备案结果另行

准备相关书面补充协议。

3、增资资金的运用

各方同意，本次增资的资金用于以下目的：

(a) 建设与乙方主营业务相关的项目；

(b) 补充乙方的营运资金；

(c) 乙方新董事会或股东会批准的其他用途。

未经甲方书面同意，乙方不得将增资资金用于上述事项之外的其

他用途。

4、增资后的公司治理

公司章程：

本协议签署之日起三十（30）日内，甲方、乙方、丙方、丁方及

相关方应签署新章程及其他相关文件，乙方和丙方应确保将本协议约

定的有关内容纳入乙方的新章程及其他相关文件，但是本协议约定的

有关内容并不因为乙方新章程及其他文件尚未修改而不生效。

 股东会及董事会：

 乙方应在收到甲方的增资款之日起三十（30）日内，调整董事

会成员。新董事会共六（6）人，各股东推荐的董事人选数量与其持

有的乙方股权比例基本一致，甲方推荐一（1）名董事。

董事按照累计投票制度选举产生。甲方、乙方、丙方及丁方同意，

在有关股东会议案表决时确保双方按照本条约定推荐的董事正式当